
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação, 
Cultura e Esporte de Goianésia, com sede Avenida Brasil, n° 919, Sana Luzia, 
Goianésia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 
2021.0000.604.2425. Abertura: 07 de março de 2022, às 16h; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil, 
para Implantação de Sala de Aula e Reforma da Escola Estadual Pedro Mendonça, 
no munícipio de Goianésia GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 350.534,00. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Goianésia, 
(62) 3353-4541. 

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022. 
Maria Luzia Costa  

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



22Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.741

<#ABC#284603#22#335343>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Ceres, com sede na Praça Cívica, s/n - 
Centro, Ceres/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.0187. Abertura: 08 de março 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 1.347.585,01. Retire e acompanhe o Edital 
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade escolar, (62) 
3307-3011/3323-2010.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284603#22#335343/>

Protocolo 284603
<#ABC#284640#22#335387>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, 
Esq. c/ a Rua 19, Qd. 1, Lt. 1,  - Setor Aeroporto II, Mundo Novo/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; 
Proc. nº 2021.0000.608.0358. Abertura: 07 de março de 2022, 

Fonte: 100. Total Estimado: R$
467.079,16. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3364-1104.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284640#22#335387/>

Protocolo 284640
<#ABC#284641#22#335389>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, 
Esq. c/ a Rua 19, Qd. 1, Lt. 1,  - Setor Aeroporto II, Mundo Novo/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; 
Proc. nº 2021.0000.608.1638. Abertura: 07 de março de 2022, às 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.256.058,44. Retire e acompanhe 
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade 
Escolar, (62) 3364-1104.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284641#22#335389/>

Protocolo 284641
<#ABC#284653#22#335401>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação, Cultura e Esporte de Goianésia, com 
sede Avenida Brasil, n° 919, Sana Luzia, Goianésia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 
2021.0000.604.2425. ; 
Tipo da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 

350.534,00. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.
Maria Luzia Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284653#22#335401/>

Protocolo 284653

<#ABC#284657#22#335404>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar São Francisco,com 
sede na Avenida Brasil, nº 919 - Santa Luzia, Goianésia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. nº 
2022.0000.600.1828. ; Tipo 
da Licitação: 

. 

Goianésia GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 476.337,70. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284657#22#335404/>

Protocolo 284657

<#ABC#284614#22#335356>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8132 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema 
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede 
da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e 
manutenção do sistema, na Extensão do Colégio Estadual Salomão 
Elias Abdon, no município de Santo Antônio do Descoberto-GO.
Empresa

Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 

 contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#284614#22#335356/>

Protocolo 284614

<#ABC#284620#22#335363>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8206 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema 
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado à rede 
da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e 
manutenção do sistema, no Colégio Estadual Dr. Henrique Santillo, 
no município de Senador Canedo-GO. Empresa

de R$ 285.000,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo  contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#284620#22#335363/>

Protocolo 284620



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservaF:3213-4848 
whatsapp:9915-3466

NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848

ANO 16, n° 2913 BRASIL, 17  DE FEVEREIRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 2AF9D978-CFA2-4213-B9F9-0FA2E8EC4902


